u par. nie rarnaciono, ie par.

Wyszogr. t. omn. trans. 10, '21^o

Zakr/

Vronensis parochia (1551)
 Delati sunt certi ecclesiarum parochia-
 lium, videlicet Graboviensis et V. rec-
 tores, qui pretextu quorundam littera-
 rum fraternitatis s. Spiritus ac Marie
 ad Minervam etc. homines ad eccle-
 sias suas convocant ex alienis paro-
 chiis pro indulgentiis eosque laxe.

Atch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 209

24/10/

Wrona

(1599)

S. Stanisłai

Archidiac. Ploc., decan. Płonse.

A. D. P. T., Vis., 202

Wrona - granice, drogi,

inne obiekty Hc.

instytut Rada

Urona

(1462)

- 1) in Vilomny plossa a gran U.
ad aream garbacz
- 2) in U. plossa ^{alio.} a gran. U. penes viam
currentem usque ad aream Garbacz

Lacr. zimm. vien. rel. 117, 167^v: (169)

- młyn. Zakr

(1479)

Wrona

(1472)

Nobiles Stanislaus et Mathias ff. et Joannis
de Maloklianky exhibuerunt litteras pri-
vilegii in pergamenis sigillo ducis et Bole-
slai roboratas :

Boleslaus dux Mazovie: pro fidelibus ser-
viciis nobilium Joannis et Abraham, ger-
manorum, ff. Othe Joannis et Nicolai,
heredis de Maloklianky, ipsis nobilibus
ratione applicacionis aggeris nostri molen-
dini [.....] incupati de prope W.

[.....] erecti [.....] et ratione excisionis
rubetis [.....] reformando aggere

Zakr. ziem. wiecz. rel. 14, 742-742^v %

[.....] in bonis eorum Matoklianky in
dist. Zacroozimieksi, ubi ipsi nobiles demon-
straverunt, siue tamen damno [.....].
Nobilibus prenomiatis ins tale dedimus: absot-
rendo eos et eorum successores ab omnibus
penis magnis et parvis omnium iudicium etc.,
solum iudici 2qr., subiudici 1qr. pene
quingagesimalis teneantur, penis ducalibus
exceptis.

Datum in Zacrozim.

Wrona

(1472, c. 1534)

dux Joh. Abrod filiis Othe, Joh. Nic
hered. de Maloklianke libertacio
a penis "ratione applicacionis
aggeris nostri molendini [.....] nun-
cupati deprope W. [deruo?] erecti
et constructi ad eor[um ripam]".

Zakr. ziem. wicz rel. 14, 742 ✓

Wrona

- młyn Ruda

(1773)

lab. Andr. molendinator de Noszylsk tenetur
6 1/2 morg. in i^o Catherine vel. olim molendi-
natori in Ruda et Jac^o filio suo de ib.
pro molendino per ipsum Andr. circa et apud
eodem Cathar. et Jac. dict^o Ruda in bonis
< post > w. iacenti deservato empto.

zakr. z.w. vel. 6,288

Pow. Zakr. / Wrona

Wrona

(7473)

Rudny molendinum penes W. sitam
molendinator Jayko

datum Zakr.

MK. 9, 20^v

Wrońska (Wrona)

Par Zahr / Wrona

Wrona

(1494)

Par Zahr / kroewo
in Woyrzycze dok. zaew. pessule: ...

3. a gran. Smolskye ad obdu
stratam que currit a W. in Zaew.